
ZARZĄDZENIE NR 505/2022 
BURMISTRZA MICHAŁOWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu na lokale użytkowe w budynku przy ul. Białostockiej 30A 
w Michałowie 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę czynszu najmu na lokale użytkowe w budynku przy ul. Białostockiej 30A 
w Michałowie w wysokości 14,00 zł/m². 

§ 2. Opłata czynszu wnoszona będzie miesięcznie na podstawie umowy cywilnej zawartej na podstawie 
kodeksu cywilnego. 

§ 3. Do ceny podanej  w § 1 należy doliczyć podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 4. Wysokość stawki czynszu określonego w § 1 ust. 1 może być obniżona o 50% w przypadku najmu 
lokalu na prowadzenie działalności przez stowarzyszenia lub fundacje działające na rzecz mieszkańców Gminy 
Michałowo. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Burmistrza Michałowa nr 266/2020 z dnia 15 grudnia 2020r. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycyjno – Geodezyjnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Michałowa 
 
 

Marek Nazarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C57D355-2A66-458C-AF7E-7DB791E3747C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


